



Město Český Brod

Hospodářská činnost - bytové hospodářství
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2022/00074/BH

Dodavatel: Jméno: Sus Radovan Adresa: Vrátkov 111 PSČ: 28201 Vrátkov Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] IČ: 61876372 DIČ: [REDACTED]	Odběratel: Jméno: Město Český Brod Adresa: náměstí Husovo 70 PSČ: 282 01 Český Brod Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] IČ: 00235334 DIČ: [REDACTED]
---	--

PŘEDMĚT DODÁVKY: objednávka - oprava elektroinstalace veterinární nemocnice 2. patro

PODROBNÝ POPIS:

Objednáváme u Vás opravu elektroinstalace v prostorách druhého patra budovy veterinární nemocnice Klučovská, Český Brod, podle Vaší cenové nabídky č. 22/08 za cenu 192.052 Kč bez DPH.
Termín dokončení do 30.04.2022.
Číslo této objednávky uvádějte, prosím na faktuře.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE 227767812/0600	na účet
DATUM DODÁNÍ 00.00.0000	
DATUM VYSTAVENÍ 00.00.0000	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

192 052,00 Kč

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 11.4. Potvrzení akceptace podpisem dodavatele .



Sus Radovan ELEKTROMONTÁŽE

Vrátkov 111, Český Brod

IČO : 61876372



CENOVÁ NABÍDKA č.22/08

pro:

MĚSTO ČESKÝ BROD

Husovo náměstí 70

282 01 Český Brod

předmět cenové nabídky:

**Oprava elektroinstalace v prostorách
veterinární nemocnice 2. patro**

Klučovská 1280

Český Brod

Popis díla :

Předmětem této cenové nabídky je oprava elektrického zařízení ve druhém patře budovy veterinární nemocnice.

Součást dodávky

- Dodání a instalace nového rozvaděče
- Dodání a instalace svítidel
- Dodání a instalace kabelů pro rozvod elektrické instalace
- Dodání a instalace zásuvek a spínačů
- Demontáž nefunkčních prvků elektrické instalace (rozvaděče, svítidla , spínače, atd.)
- Prověření stávajících obvodů elektrické instalace, odpojení nefunkčních částí
- Instalace lištových tras pro kabelové rozvody
- Revize elektrického zařízení

Cena za dílo : 192 052,- bez DPH

Montáž

Poř. Č.	Text - popis položky – montážní práce	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
1	Demontáž				11000
2	Lokalizace obvodů, odpojení				6000
3	Instalace kabelů, osazení krabic				37000
4	Zapojení rozvaděče				3000
5	Instalace zásuvek, svítidel, připojení boileru, sporáku revize				29000
	Součet – montáž celkem				86000

Elektroinstalační materiál

Poř. č	Text - popis položky – elektroinstalační materiál	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč	Hodnota v Kč
1.	Rozvaděč	ks	1	5000	5000
2	Elektroměr	ks	1	1600	1600
3.	Jistič 16/3	ks	1	498	498
4.	Jistič 16/1	ks	10	150	1500
5.	Jistič 10/1	ks	10	150	1500
6.	Proudový chránič	ks	12	1500	18000
7.	Svítidlo 75W	ks	2	500	1000
8.	Svítidlo LED 40W	ks	24	1600	38400
9.	Sporáková kombinace	ks	1	600	600
10.	Krabice panelová	ks	50	28	1400
11.	Víčko panelové	ks	40	18	720
12.	Víčko 68	ks	40	9	360
13.	Spínač Klasik	ks	17	66	1122
14.	Lišta LHD 40x20	m	32	41	1312
15.	Lišta LHD 17x17	m	50	22	1100
16.	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	200	18	3600
17.	Kabel CYKY 3x1,5 - O	m	100	18	1800
18.	Kabel CYKY 3x2,5	m	400	35	14000
19.	Kabel CYKY 5x2,5	m	30	56	1680
20.	Vodič CY 4	m	40	19	760
21.	Trubka ohebná 16	m	100	5	500
22.	Nespecifikovaný materiál				9600
16.	Materiál celkem				106052

